12 立思辰 5353 粉盒（黑色） 1 个 120 120

13 美的风扇 1 台 220 220

14 尼康相机电池 1 块 230 230

15 泡茶壶 1 个 65 65

16 赛德碳粉 7 瓶 90 630

17 双飞燕 OP-520NU 有线鼠标 2 个 60 120

18 网线 10 米 3 30

19 西部数据 1T 移动硬盘 1 个 630 630

20 相机支架 1 个 170 170

21 欣彩粉盒 2 个 180 360

22 自动归零号码机 1 个 90 90

含税金总金额：（大写）肆仟肆佰贰拾捌元整 （小写：￥4428.00 元）

本合同的采购总金额为：（大写）肆仟肆佰贰拾捌元整 （小写：￥4428.00 元）人民币，

该价格为岑溪市交货含税价。

二、质量要求和售后服务

1、乙方提供的设备必须是符合国家有关标准，未经使用全新的产品。

2、乙方提供设备的质量保证期及售后服务承诺书。

3、甲方在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后 24小时内应到达甲方现场。

4、因设备的质量问题发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量鉴定，该

鉴定结论是终局的，甲乙双方应当接受。

三、设备的包装、发运及运输

l、乙方应在设备发运前对其进行满足于运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸要求